1

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ SƠN MAI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /GM-HĐND Sơn Mai, ngày      tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI
THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ SƠN MAI

 Kính gửi: …………………..…………………………………………......

Thực hiện Kế hoạch công tác năm 2025 của Hội đồng nhân dân, Thường

trực HĐND xã Sơn Mai tổ chức phiên họp Thường trực và các Ban HĐND xã 9

tháng đầu năm 2025, như sau:

1. Nội dung

- Đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ của HĐND, Thường trực HĐND,

các Ban HĐND, Tổ đại biểu HĐND 9 tháng đầu năm, triển khai nhiệm vụ quý

IV/2025.

- Triển khai kế hoạch tổ chức tiếp xúc cử tri thường lệ cuối năm 2025 của

đại biểu HĐND các cấp.

2. Thành phần tham dự:

-  Đại diện Thường trực Đảng uỷ.

- Các đồng chí Thường trực HĐND xã.

- Đại diện lãnh đạo UBND xã.

- Đại diện lãnh đạo Uỷ ban MTTQ Việt Nam xã.

- Trưởng, Phó các Ban Kinh tế - Ngân sách và Ban Văn hoá – Xã hội

HĐND xã.

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND xã (phụ trách lĩnh vực

HĐND xã).

- Tổ trưởng, Tổ phó các Tổ đại biểu HĐND xã.

- Công chức HĐND xã.

- Đại diện Trung tâm cung ứng dịch vụ công xã dự và đưa tin.

3. Thời gian: 01 buổi, vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 19/9/2025 (thứ Sáu).

4. Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã Long Mai (cũ) (thôn Mai Lãnh Hạ,

xã Sơn Mai).

2

Nhận được giấy mời đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự phiên

họp đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thanh Hải

		2025-09-16T14:25:38+0700

		2025-09-16T15:36:57+0700

		2025-09-16T15:36:57+0700

		2025-09-16T15:36:57+0700